

Derneğimiz **2012 Aralık Ayı Faaliyet Raporu** aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz.

## Ayrımcılıklara Karşı Sempozyum

İnsan Hakları Haftasında, 10-16 Aralık tarihleri arasında bu yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz "Ayrımcılıklara Karşı Sempozyum"u hafta boyunca 750'nin üzerinde İnsan Hakları Savunucusu izledi.

### Ayrımcılığı Şutla!

Haftanın ilk etkinliği futbol turnuvası oldu. Hakem Halil İbrahim Dinçdağ ile dayanışmak ve futbolda homofobiye kırmızı kart çıkartmak için 10 ve 11 Aralık'ta iki maç düzenlendi. İlk gün düzenlenen maç Öteki Bisiklet, SolFaSol ve Kaos GL karma takımları arasında oldu. Maç 5-5 bitti, dayanışma kazandı.



Maçın ikinci gününde ise Sivil Toplum ve Akademi karma takımları top koşturdu. Gazeteci İrfan Aktan, Birikim Dergisi'nden Tanıl Bora, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi



İnsan Hakları Merkezinden Öğretim üyesi Kerem Altıparmak, Gündem Çocuk'tan Emrah Kırımsoy, Hacettepe Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden Simten Çoşar, Türkiye İnsan Hakları Vakfı'ndan Evren Özer, İnsan Hakları Derneği'nden Volkan Görendağ, Toplum Gönüllüleri Vakfı'ndan Bulut Öncü, STGM'den Ergün Kayabaş, STGM'den Mehmet Kütküt ve Uluslararası Af Örgütü'nden Murat Köylü halı sahaya çıktı.

### Ayrımcılığa Karşı "Eğlence"

Ayrımcılıklara Karşı Sempozyum kapsamında Standup Sanatçısı Esmeray, Yırtık Bohça isimli yeni oyunu ile 10 Aralık 2012 günü insan hakları gününde transların insan haklarını gündeme taşıdı. Esmeray'ın standup gösterisini izleyenler 150 kişiyi geçti.

Ayrımcılıklara Karşı Sempozyum kapsamında 12 Aralık günü Entu konseri düzenlendi. Entu, Karadeniz ezgilerini ayrımcılığa karşı söyledi. Entu konserini 150 kişi izledi. Ayrımcılığa Karşı Karoke partisi Kuir Barda yapıldı. Derneğimiz Ayrımcılıklara Karşı Sempozyumun sosyal etkinliklerini destekleyen Nefes Bar'a ve Kuir Bar'a da teşekkür ediyor.



## LGBT'ler İçin Sosyal Hizmet Sempozyumları



Derneğimizin misafiri olarak Kanada, Hollanda, İngiltere ve İsveç'ten gelen LGBT alanında çalışan sosyal hizmet uzmanları, 13 Aralık tarihinde Hacettepe

Üniversitesi Beyetepe Kampüsünde sunumlarına başladılar. Hacettepe Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü'nden Doç. Dr. Sema Buz'un modere ettiği sempozyumu 250nin üzerinde Sosyal Hizmet öğrencisi izledi.

14 Aralık tarihinde Başkent Üniversitesi'ndeki etkinlik Sosyal Hizmet Bölümü Başkanı Prof. Dr. **Işıl Bulut**'un açılış konuşmasıyla başladı. Başkent Üniversitesi'ndeki sempozyuma **Tess Vo** (Kanada), **Onyii Udegbe** (Kanada), **Juul van Hoof** (Hollanda), **Martyn Higgins** (İngiltere) ve **Hans Knutagard** (İsveç) sunumlarıyla katıldılar. 150ye yakın öğrencinin izlediği etkinlik derneğimizin bu üniversite de düzenlediği ilk büyük salon etkinliği oldu.



### Haklar Oturumları

"Ayrımcılıklara Karşı Sempozyum"un **Sağlık, Eğitim, Kent ve Çalışma Hakları** oturumları, **Ankara Barosu** Konferans Salonunda, 15-16 Aralık 2012, gerçekleşti. Türkiye'nin 14 şehrinden İnsan Hakları savunucuları, milletvekili, akademisyen, öğrenci, sanatçı ve sendikacıların katıldığı oturumları 750'nin üzerinde İnsan Hakları Savunucusu izledi.



<http://www.kaosglderneji.org/haber.php?id=7664>



# Eğitim

Derneğimiz Ayrımcılıklara karşı dersler programı kapsamında Ankara, Hacettepe ve Uludağ Üniversitesinde kampüslerindeydi.

## **Baskı Karşısı Sosyal Hizmet!**

21 Aralık: Hacettepe Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü'nde "Baskı Karşısı Sosyal Hizmet" dersinde idik. Reyhan Atasü Topçuoğlu'nun dersine derneğimiz adına Evren E. Çakmak konuşmacı olarak katıldı.

Derste toplumsal baskıya karşı sosyal hizmet, LGBT bireyleri nasıl savunur konusu konuşuldu. Kaos GL'nin Sosyal Hizmet algısı ve bu alanda ki çalışma ve hizmetlerini anlatan Çakmak öğrencilerin sorularını da yanıtladı.

## **Uludağ Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu V. Sosyoloji Sempozyumu.**

20 Aralık: Kaos GL Dergisi genel yayın yönetmeni ve Eğitim Politikaları Koordinatörü Remzi Altunpolat, 20 Aralık 2012 günü, Uludağ Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu, 5. Sosyoloji Sempozyumuna konuşmacı olarak katıldı. Altunpolat, Heteronormativite/ Heteroseksizm Bağlamında Dışarda Bırakmanın Söylemsel İnşası üzerine bir sunum yaptı.



## **Ayrımcılığa Karşı Ders'te Halil İbrahim Dinçdağ**

11 Aralık: Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Dr. Halise Karaarslan Şanlı'nın yürüttüğü "Ayrımcılığa Karşı Dersler"de 11 Aralık 2012'deki dersin konukları, Kaos GL Derneği üyesi, Hakem Halil İbrahim Dinçdağ ve Kaos GL Örgütlenme Koordinatörü Evren E. Çakmak oldu.

## **Ankara Üniversitesi Ebelik öğrencileri Ebelik Eğitimi dersi**

15 Aralık: Sağlık Bilimleri Fakültesi gerçekleşen etkinliği 40 ebe adayı izledi. 15 Aralık'ta ki derse Medya İzleme ve Eğitim Koordinatörümüz Seçin Tuncel konuşmacı olarak katıldı. Ebe adayı öğrencilerin hazırladığı sunumlar LGBT bireylerin insan



hakları, askerlik, aile, çalışma hayatı, eğitim, sağlık alanlarında yaşadığı sorunlara odaklanarak hazırlandı. Sunumdan sonra "sıkça sorulan sorular" atölyesi gerçekleşti.

### **Bir Modernizasyon Projesi Olarak Sosyal Hizmet ve Feminist Eleştirisi**

7 Aralık: Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi KASAUM Kadın Çalışmaları Bölümünde Reyhan Atasu Topçuoğlu ve Gökçe Bayrakçeken Tüzel'in yürütücülüğünü yaptığı "Bir Modernizasyon Projesi Olarak Sosyal Hizmet ve Feminist Eleştirisi" dersine Derneğimiz konuk oldu. Derneğimiz adına Umut Güner, Heteronormativite ve sosyal hizmet üzerine bir sunum yaptı. Umut Güner sunumunda LGBT'ler söz konusu olduğunda sosyal hizmet'in kullandığı genel kavramların LGBT'lerin hayatlarına nasıl yansıdığına bakmak gerektiğinin altını çizdi.

### **Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet Dersi**

28 Aralık:Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Dr.Sema Buz'un Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet dersine Kaos GL Derneğinden Seçin Tuncel konuk olarak katıldı.

Kaos GL Derneğinin çalışma alanları, homofobi ve transfobinin gündelik hayat ve kamuda LGBT bireylerin yaşadığı barınma, çalışma, eğitim haklarının zorunlu evlilik gibi ihlallerin yansımaları, Derneğinin sosyal hizmet deneyimleri ve danışma hizmeti tanıtıldı. Ayrımcılık ve homofobiyi medyada izleme hakkında bilgi verildi. Ders tanıtımdan sonra soru cevaplarla devam etti.

Ders çıkışında Kaos GL broşürleri dağıtıldı.



### **Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmalarına Giriş**

15 Aralık: Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları bölümünde Doç. Dr. Aylin Görgün Baran tarafından verilen Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmalarına Giriş dersine derneğimizden Evren E. Çakmak konuşmacı olarak katıldı. Çakmak derste Türkiye'de yeni toplumsal hareketler ve Kaos GL'nin yoldaşlığını anlattı.

### **Gençlere Sağlık Eğitimci Eğitimi.**

6 Aralık: Toplum Gönüllüleri Vakfı tarafından gerçekleştirilen Gençlere Sağlık Eğitimci Eğitimine Derneğimizden Aylime Aslı Demir katıldı. LGBT'lerle ilgili önyargılarıyla yüzleşmelerine yönelik bir atölye düzenlendi.

<http://www.kaosglderneği.org/haber.php?id=7665>

## Yeni Anayasa Sürecinde Ayrımcılık ve Nefret Suçları Paneli

İzmir Ekonomi Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi(EKOKAM)'in organize ettiği Yeni Anayasa Sürecinde Ayrımcılık ve



Nefret Suçları Paneli 17 Aralık 2012 Tarihinde İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Derneğimiz Avukatı ve Mülteci Koordinatörü Hayriye Kara konuşmacı idi. Hayriye Kara anayasal koruma altına alınan örgütlenme ve ifade özgürlüğü, barınma hakkı, eşitlik gibi hakların genel ahlak ve Türk Aile yapısı bahanesiyle LGBT bireyler aleyhine yorumlanmasını, ayrımcılık

ve nefret suçları ile uygulamadaki sorunların hukuksal bir çerçevesini çizdi.

<http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7666>

## ODTÜ'yu Yalnız Bırakmayacağız!

Derneğimiz ve diğer LGBT örgütleri AKP hükümetinin saldırıları karşısında ODTÜ ve ODTÜ'lülerin yanında olduğunda ilişkin bir basın açıklaması yayınladılar.

<http://www.kaosgldernegi.org/etkinlikdetay.php?id=7284>

## Mülteci

### Mülteci Hakları Eğitimi

Yaşam Alanı Derneği, Kaos-GL Derneği ve Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi üye ve gönüllülerine yönelik mülteci hakları eğitimi 2 Aralık 2012 tarihinde Tayfa Kitap Cafe'de gerçekleştirildi. Yaklaşık 35 kişinin katıldığı eğitimde Mülteci Hakları Koordinatörümüz Hayriye Kara ve Uluslararası Af Örgütü Mülteci Hakları Koordinatörü Volkan Görendağ eğitmeni idi. Eğitimde Türkiye'de mülteci alanının işleyişi ve LGBT Mültecilerin yaşadıkları sorunlar aktarıldı.



### Uydu Kent Ziyaretleri

Kaos GL Derneği Mülteci Hakları Koordinatörü Hayriye Kara ile Sosyal Hizmet Bölümü'nden stajyerler Erkan Yıldırım ve Eyüp Yılmaz 27 Kasım 2012 tarihinde Denizli, 30 Kasım 2012 tarihinde Kayseri ve 4 Aralık 2012 tarihinde Isparta'ya LGBT sığınmacı ve mültecilerle görüşme yapmak üzere ziyaret gerçekleştirdiler. Üç uydu kente yapılan ziyarette toplamda 30 LGBT sığınmacı ve mülteci ile görüşme yapıldı.

# MEDYA

## **Kasım Ayı Medya Raporumuz Yayınlandı**

Kaos GL, 5 yıldır düzenli olarak medyayı izliyor ve kaosgl.org web sitesinden kamuoyu ile paylaşıyor. Hazırlanan raporlar her yıl kitaplaştırılıyor. Kitaplara Kaos GL'den ulaşabilirsiniz.

Kasım ayına ait rapor aşağıdadır:

Bu ay içinde "gey, gay, lezbiyen, transeksüel, transseksüel, travesti, eşcinsel, biseksüel, ibne, sevici, queer, cinsel yönelim, cinsel tercih, cinsel kimlik" kelimelerinin geçtiği 356 adet haber tarandı. Bu haberlerin 37 tanesi yerel basında, 15 tanesi ise dergilerde yer aldı.

<http://www.kaosgl.org/yayindetay.php?id=1>

**Aralık ayı içinde** Psikoloji, Akademi, Hukuk ve Sosyal Hizmet alanlarında Pazartesi dışı her gün birebir, mesai saatleri boyunca da mail ve telefon danışmanlığı hizmetini sundu.